

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di ripristino attici e terrazze e di manutenzione generale alle Case
per Senza Tetto in Brindisi - Pal.N.O.P. in via Marche .-

Impresa LEGROTTAGLIE FRANCESCO - FASANO -

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 1; Settembre **19** 70

CONTRATTO in data 29.8.1969 n.5270 ~~8888888~~ approvato registrato a Brindisi il 5.9.1969

al n° 1737 Mod.I°-

data N.

Importo del progetto L.		9.000.000" -	Data della consegna . .	8.9.1969
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1.1,25</u> per cento . . L.		8.887.500" -	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	8.9.1969
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	7.1.1970
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi non <u>prorogati</u> per . . .	gg. 248
	» mag. lav. impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	12.9.1970
	» lav. ad economia »			
	» sorvegli. e dir. »		Giorni impiegati in più .	
TOTALE somma impegn. L.			» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	341	Impalcatura esterna mq.	4175 76	220 -	918.667	20
2	32	Smontaggio tubatura di ferro ml.	517 50	70 -	36.225	-
3	19	Demolizione di struttura in c.a. mc.	7 94	7000 -	55.580	-
4	17	Demolizione di muratura di tufo mc.	55 28	2500 -	138.200	-
5	23	Demolizione pavimenti mq.	804 10	100 -	80.410	-
6	35	" massetto a pendio mq.	804 10	120 -	96.492	-
7	46	Muratura di tufo mc.	120 61	7200 -	868.392	-
8	106	Mappette in lastre di Cursi mq.	150 00	1100 -	165.000	-
9	97	Masso a pendio "	761 46	400 -	304.584	-
10	105	Copertura a tenuta d'acqua con lastre di Cursi "	761 46	900 -	685.314	-
11	85	Intonaco bastardo "	761 24	450 -	342.558	-
12	29	Spicconatura intonaco "	263 11	100 -	26.311	-
13	253	Rinteggiatura a latte di calce e colore su pareti esterne "	366 33	100 -	36.633	-
14	203	Piccola riparazione di telai a vetri "	182 39	600 -	109.434	-
15	204	Media riparazione di telai a vetri "	182 39	950 -	173.270	50
16	222	Media riparazione di persiane avvolgibili "	364 80	1800 -	656.640	-
17	255	Coloritura a olio "	1603 50	380 -	609.330	-
18	345/B	Tinteggiatura vani scale a 4 piani abitati n°	4 =	45.000 -	180.000	-
19	50/6	Muratura tufo da cm.30 mq.	7 70	2.940 -	22.638	-
20	340	lastre di pimobo Kg.	25 00	480 -	12.000	-
					5.517.678	70

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			5.517.678	70
21	249	Raschiatura di tinte mq.	3784	77 35	132.466	95
22	257	Tinteggiatura impermea- bile per esterni "	3784	77 480 -	1.816.689	60
23	79	Asfalto "	370	10 1200 -	444.120	-
24	258	Coloritura con vernice sintetica "	430	94 350 -	150.829	-
25	216	Media riparaz.portoncini "	10	56 1500 -	15.840	-
26	218	Grande " "	7	20 2200 -	15.840	-
27	205	Media " telai a vetri "	26	00 1900 -	49.400	-
28	126	Lastre di travi da cm.3 "	1	29 7300 -	9.417	-
29	125	" " " " "2 "	0	15 6000 -	990	-
		Sommano			8.153.181	25
		a dedurre il ribasso d'asta dell'1,25%			101.914	76
		Restano nette lire			8.051.266	49
		fattura del 2.12.1969			100.000	-
		" " 12.2.1970			32.000	-
		" " 23.2.1970			20.000.-	-
		TOTALE			8.203.266	49
		a cui si deduce l'importo di certificati di acconto già corrisposti:				
		n.1 del 15.10.1969 = £.	1.600.000.=			
		" 2 " 4.12.1969 = "	3.300.000.=			
		" 3 " 16. 9.1970 = "	1.000.000.=			
		" 4 " 29.10.1970 = "	1.440.000.=			
		Sommano deduzioni			7.340.000. =	
		Resta il credito netto dell'Impresa in £.	863.266	49		
		Brindisi li 2.12.1970				
		L 'IMPRESA				
		Lignattaglia Francesco				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Giovanni ROMA)				